



STAR PAPER MILLS LIMITED

CIN: L21011WB1936PLC008726

Registered Office: Duncan House, 2nd Floor,
31, Netaji Subhas Road, Kolkata 700 001
Ph: 033-22427380 Fax:033-22427383

E-mail: star.cal@starpapers.com Website:www.starpapers.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on Thursday, 9th November, 2023 to inter-alia consider and approve the Un-audited financial results for the Quarter & half-year ended 30th September, 2023.

The Notice is also available on website of the company (www.starpapers.com) and that of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

for STAR PAPER MILLS LTD.

Sd/-

31st October, 2023
Saharanpur (U.P)

SAURABH ARORA
(Company Secretary)



স্টার পেপার মিলস লিমিটেড

CIN: L21011WB1936PLC008726

রেজিস্টার্ড অফিস: ডানকন হাউস, ৩য় তল,
৩১, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা ৭০০০০১

ফোন: (০৩৩) ২২৪২৭৩৮০, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৪২৭৩৮৩

ই মেল: star.cal@starpapers.com ওয়েবসাইট: www.starpapers.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সংশ্লিষ্টভাবে সেরি (দিল্লি) অবলিবেপনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস রেগুলেশনস, ২০১৫ অনুযায়ী এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, আমাদের ব্যবসায়ের পশ্চিম ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সনাত্ত ত্রৈমাসিক ও অর্ধবর্ষ কোম্পানির অধিষ্ঠিত অর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন করার জন্য কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর সভা পুনঃস্থলিত, ০৯ নভেম্বর, ২০২৩ তারিখে আয়োজিত হবে। এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.starpapers.com সহ বিএসই নির্মিতের ওয়েবসাইট <https://www.bseindia.com> ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া নির্মিতের ওয়েবসাইট <https://www.nseindia.com>-তে উপলব্ধ রয়েছে।

স্টার পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে

তারিখ: ৩১ অক্টোবর, ২০২৩
স্থান: সাহারণপুর (উত্তর)

সৌরভ অরোরা
(কোম্পানি সেক্রেটারি)